VYSLEDKOVA LISTINA
111.KOLO LIGA KUMITE — PLZEN 6.10 2018

1A MINI ZACI -25KG :
1. VIKTORIE SOUKUPOVA
ILJA DOVHAN
MARTIN HAMAK
JAN NOVOTNY

> LN

1A MINI ZACI +25KG:
1. MARK FATNEV
2. MAX KUKULNIK
3. ALEX NIKOLENKO

2A MLADSI ZACI -33KG:

KAKUTOGI ACADEMY
KAMIKAZE SOKOLOV
BK KLATOVY
BK KLATOVY

SK KATANA PRAHA
OYAMAS TEAM PRAHA
OYAMAS TEAM PRAHA

el

ANTONIN PENA

JAKUB HAMPL

JIRI PETRIK

DANYLO MEDVETSKYY

2A MLADSI ZACI -40KG:

1. MATOUS NOVOTNY
. LUKAS HOLUB

2
3. PAVEL RUBAS
4

MIROSLAV BRUMLIK

2B MLADSI ZAKYNE -40KG:

1. NIKOLA SASKOVA
2. ALENAWACHTLOVA

SHINKYOKUSHIN F.LAZNE
OKAMI TEAM RUDNIK

JP TEAM SAKURA CHODOV
TORA TEAM PRAHA

BK KLATOVY
SHINKYOKUSIN F.LAZNE
KAMIKAZE SOKOLOV
KAMIKAZE SOKOLOV

SHINKYOKUSHIN F.LAZNE
KYOKUSHIN DOLANY

4BODY
3BODY
2BODY
1BOD

3BODY
2BODY
1BOD

4BODY
3BODY
2BODY
1BOD

4BODY
3BODY
2BODY
1BOD

2BODY
1BOD



3A STARSI ZACI -40KG:

1. ONDRA HRABAK

2. JAN MACH

3.

4. ALEXANDER MIKHAILOV

ONDREJ SVATOS

3A STARSI ZACI +45KG:

1.
2.
3.

JAN ZAK
KRYSTOF POMAHAC
MATEJ KREPEL

3B STARSI ZAKYNE -35KG:

1. SABINA KORFEROVA

KAMIKAZE SOKOLOV
KAMIKAZE SOKOLOV
G+G HEKRALOVE

KAMIKAZE SOKOLOV

KYOKUSHIN DOLANY
OKAMI TEAM RUDNIK
KYOKUSHIN DOLANY

KAMIKAZE SOKOLOV

. VALENTYNA YASTREMSKY SHINKYOKUSIN F.LAZNE

2
3. KLARA JIRUSOVA
4. PETRA JIRUSOVA

3B STARSI ZAKYNE +35KG:

1.
2.

YEVGENIIA BULYGINA
HALINA TSARUK

3. TEREZABITZANOVA

4A MLADSI DOROSTENCI -50KG:

1.

2
3.
4

ADAM SEJKORA

ALEX BRYNDAS
TOMAS JANA
KEVIN PHAM

4A MLADSI DOROSTENCI +55KG:

1.
2.
3.

ERIK FEIX
VACLAV SMOLAN
VIKTOR MAYER
TOMAS VIKTORA

KAKUTOGI ACADEMY
KAKUTOGI ACADEMY

KAKUTOGI ACADEMY
OYAMAS TEAM PRAHA
OYAMAS TEAM PRAHA

KAMIKAZE SOKOLOV
KAMIKAZE SOKOLOV
NARAMA PLZEN
SHINKYOKUSHIN F.LAZNE

OYAMAS TEAM PRAHA
OYAMAS TEAM PRAHA
KAKUTOGI ACADEMY
LOKOMOTIVA M.LAZNE

4BODY
3BODY
2BODY
1BOD

3BODY
2BODY
1BOD

4BODY
3BODY
2BODY
1BOD

3BODY
2BODY
1BOD

4BODY
3BODY
2BODY
1BOD

4BODY
3BODY
2BODY
1BOD



4B MLADSI DOROSTENKY +40KG:
1. LENKAJADRNA
2. VERAKREJCI
3. BAO NGUYEN HOANG

5A STARSI DOROSTENCI +60KG:
1. DANIEL NERAD
2. ALEX BULTAEV
3. VACLAV DUBSKY
4. MATYAS DOHNAL

5B STARSI DOROSTENKY +50KG:

1. MARKETA MARTINKOVA

2. NATALIE JIRAKOVA
3. JANA PETRIKOVA

6A JUNIORI -65KG:
1. JIRI ZOFCIN
2. RADOMIR RYSKA

6A JUNIORI +70KG:
1. DANIEL POSIK
2. DAVID ISMAILOV
3. ANDREJ TAFIJ
4. PETRSYS

6B JUNIORKY +55KG:
1. KLARAKOTTOVA
2. ELISKA KOTTOVA
3. PAVLA TRAVNICKOVA

KAMIKAZE SOKOLOV
JP TEAM SAKURA CHODOV
KYOKUSHIN DOLANY

SHINKYOKUSHIN F.LAZNE
SK KATANA PRAHA

G+G H.KRALOVE
OYAMAS TEAM PRAHA

KAMIKAZE SOKOLOV
NARAMA PLZEN
JP TEAM SAKURA CHODOV

KAMIKAZE SOKOLOV
KAMIKAZE SOKOLOV

G+G HKRALOVE

SK KATANA PRAHA
OYAMAS TEAM PRAHA
G+G H.KRALOVE

KYOKUSHIN DOLANY
KYOKUSHIN DOLANY
KYOKUSHIN DOLANY

3BODY
2BODY
1BOD

4BODY

3BODY
2BODY
1BOD

3BODY
2BODY
1BOD

2BODY
1BOD

4BODY

3BODY
2BODY
1BOD

3BODY
2BODY
1BOD



7A MUZI U20 -75KG:
1. DIAB VITARIGOV
2. ALEXANDER BOTOS
3. VASYL MEDVETSKYY
4. DAMAN SULEYMANOV

7A MUZI U20 +80KG:
1. MAGOMED MAKHMUDOV
2. PETR BERANEK
3. VOITECH KREJZAR
4. PETR NOVOTNY

SK KATANA PRAHA
OYAMAS TEAM PRAHA
TORA TEAM PRAHA
SK KATANA PRAHA

SK KATANA PRAHA

KAMIKAZE SOKOLOV
KAKUTOGI ACADEMY
KYOKUSHIN DOLANY

ZVLASTNI CENY PREZIDENTA AKO CR A WKO B.C.

KYOKUSHIN SPIRIT: VIKTORIE SOUKUPOVA

BEST K.O. : ALEX BRYNDAS
BEST TECHNIK : LENKA JADRNA

KAMIKAZE SOKOLOV
KAMIKAZE SOKOLOV

ZUCASTNENE KLUBY

BUDO KLUB KLATOVY
OKAMI TEAM RUDNIK
LOKOMOTIVA MARIANSKE LAZNE

SHINKYOKUSHIN KARATE FRANTISKOVY LAZNE

NARAMA PLZEN

JP TEAM SAKURA SPIRIT CHODOV
KARATE KLUB G+G HRADEC KRALOVE
SK-KATANA PRAHA

OYAMAS TEAM PRAHA

TORA KARATE TEAM PRAHA
KAKUTOGI ACADEMY PRAHA
KYOKUSHIN KARATE DOLANY
KAMIKAZE KARATE-DO SOKOLOV

POCET ZAVODNIKU : 94

4BODY
3BODY
2BODY
1BOD

4BODY
3BODY
2BODY
1BOD

KAKUTOGIACADEMY



